
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DiLO 

č .... !!!.l...ť.ť.ť. .. ť7/-
Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0115000286 
Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: w221607 

SMLUVN/ STRANY: 

Smluvní strany: 

1. Objednatel:
Zastoupený:
sídlo:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
kvestorkou JU, Ing. Hanou Kropáčkovou 
Branišovská 1645/31a, 370 05 Ceské Budějovice 

Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: Ing. Hana Kropáčková, kvestorka JU 
ve věcech technických: · 

útvar investiční výstavby rektorátu JU 

bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IC: 60076658 
DIC: CZ 60076658 

(dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno - Veveri 
zastoupený: Ing. Jirím Káplem, feditelem divize 5 
ve věcech technických:  
IC: 463 42 796 
DIC: CZ 463 42 796 
právní forma: Akciová společnost 
tel.:  fax.:  
Kontakt na technickou podporu:  tel.  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
Společnost OHL ZS, a.s. je zapsána v Obchodním rejstrrku u Krajského soudu v Brně, oddíl B vložka 695 

(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

Název dila: ,,Rekonstrukce - koleje K 5 - li. etapa" 

I. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. I. a Ill. Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 
dohodly na změně předmětu díla a ceny díla a to v objemu uvedeném v odsouhlasených 
Změnových listech ZL č. 9 - 20, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

1.2. Předmětem výše uvedených změnových listů ZL č. 9 - 20 jsou práce vyvolané zjištěním 
nepředvídatelných skutečností ovlivňujících provedení díla, které zhotovitel nezavinil, ani je 
nemohl předvídat a dále chybou v projektové dokumentaci. 

Doplnění stavebních prací ve zmíněném rozsahu v ZL č. 9 - 20 je zcela nezbytné pro dokončení 
stavby. 

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací a položkový rozpočet jsou součástí 
změnových listů ZL č. 9 - 20 jako příloha tohoto dodatku. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy o dílo č. objednatele 0115000286, 
č. zhotovitele w221607 takto: 

li. Předmět smlouvy

2.1. Původní znění čl. 1.1. dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 se ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním: 

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení stavby „Rekonstrukce - koleje K 5-11. 
etapa" jako celku v souladu se Zadávací dokumentací na veřejnou zakázku s názvem 
„Rekonstrukce - koleje K 5 - li. etapa", vyhlášenou pod 1D 311 a interním identifikačním číslem 
311014 (dále jen „Zadávací dokumentace") a v souladu s nabídkou zhotovitele v tomto zadávacím 
řízení, Dodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2 se Změnovými listy č. 9 - 20. 

2 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Ill. Cena díla 

Původní znění čl. 3. 2. odstavce Ill. dle Smlouvy o dílo se odstraňuje a nahrazuje následujícím 
zněním: 

3 2 C ďl .
t . . ena 1 a 1e s anovena ve vys1: 

Název stavby 

SoD + Dodatek č.1 „Rekonstrukce - koleje 
K 5 - li. etapa" 

ZLč. 9 

ZL č. 10 

ZL č. 11 

ZL č. 12 

ZL č. 13 

ZL č. 14 

ZL č. 15 

ZL č. 16 

ZL č. 17 

ZL č. 18 

ZL č. 19 

ZL č. 20 

Nová cena díla bez DPH 

DPH 

Cena celkem vč. DPH 

Cena bez DPH 

45 623 860,86 Kč 

118 719,31 Kč 

17 876,93 Kč 

- 23 672,55 Kč 

7 103,66 Kč 

- 436,80 Kč

101 7 45,00 Kč 

-36 317,50 Kč

15 120,00 Kč 

8 544,00 Kč 

-27 958,43 Kč

448 347,42 Kč 

-404 679,84 Kč

45 848 252,06 Kč 

9 628 132,93 Kč 

55 476 384,99 Kč 

Slovy: čtyřicetpětmilionůosmsetčtyřicetosmtisícdvěstěpadesátdvěkorunyčeskéšesthaléřů bez DPH. 

Cena díla činí 45 848 252,06 Kč bez DPH. V případě poskytnutí stavebních a montážních prací dle 
§ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, kdy plátce použije režim
přenesení daňové povinnosti, popsaný v § 92 a tohoto zákona, je povinen přiznat daň objednatel.

Cena díla obsahuje všechny změny předmětu díla dle SOD, Dodatku č. 1 a dle ZL č. 9 - 20, které 
byly odsouhlaseny objednatelem. 

3 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

1. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. Objednatele 0115000286,
č. zhotovitele w221607.

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení základní Smlouvy o dílo č. Objednatele
0115000286, č. zhotovitele w221607, a Dodatkem č. 1, jež nejsou Dodatkem v. 2 Smlouvy o
dílo dotčena, se nemění.

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: ZL č. 9 - 20 

Za objednatele: 
V českých Budějovicích dne: �f'. l't:7-.?o1'6' 

-
Ing. Hana Kropáčková 
Kvestorka 

4 

Za zhotovitele
V Brně dne: 
� z. /;:7• l'd /' tr

Ing. Jiří Ká , ř ditel Devize 5 
v plné moci a společnost OHL ŽS, a.s. 
zhotovitel 




